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Vänsterpartiet Värmlands 

Verksamhetsplan 2020 

 

Om distriktsstyrelsens roll 

Distriktsstyrelsens uppgift är att på grundval av partiets program och utifrån distriktsårskonferensen 

beslut utveckla partiets politik i frågor som rör distriktet, leda och utveckla distriktets verksamhet 

politiskt och organisatoriskt, ansvara för distriktets ekonomi och administration, stödja 

partiföreningarnas arbete, genomföra distriktsarrangemang och särskilt ansvara för att studiearbete 

bedrivs. Förenklat kan sägas att distriktets uppgift är tredelad, ansvarar för regional politik och stödja 

regionala politiker, vara länken mellan den centrala nivån och partiföreningar och att ha en 

samordnande funktion för partiföreningar.  

 

2020 – ett år för att stärka organisationen, bygga en större rörelse och vässa 

partiets kommunikation 

När samhället dras isär ska Vänsterpartiet vara mittpunkten i den svenska vänstern, detta gäller också i 

Värmland.  

Vänsterpartiet Värmland ska under 2020 arbeta för att stärka distriktet och partiföreningarna. I ett 

parlamentariskt läge där Vänsterpartiet mer och mer trängs undan behöver vi bygga ett starkare parti 

som också har en förankring hos de organisationer som ligger nära oss och som arbetar för samma sak 

som Vänsterpartiet.  

Distriktet ska därför under 2020 verka för goda relationer med föreningar, folkrörelse, fackförbund 

och ideella krafter. Utöver det parlamentariska arbetet är det viktigt att distriktets politiska ledning 

tillsammans med regiongruppen etablerar nya och återupplivar gamla kontakter inom folkrörelsen. 

Distriktet kommer arrangera en facklig politisk studiecirkel med flera träffar under året. Vilket också 

är i linje med distriktet ansvar för att bedriva studier. 

Distriktet behöver stärka sin riktade kommunikation gentemot medlemmar och sympatisörer. Men 

distriktet behöver samtidigt öka sin exponering gentemot de värmländska väljarna. En 

kommunikationsstrategi för hur det ska göras och vilka kanaler som passar bäst ska tas fram. Målet är 

att skapa en helhet av den interna och externa kommunikationen. Sociala medier, digitalt material och 

att kunna reagera snabbt är av största vikt.   

Distriktet ska bedriva ett aktivt internfeministiskt arbete och uppmuntra till studier via partiets centrala 

utbildningsinsatser och ge verktyg för att bedriva studiecirklar, bl.a. genom samarbeten med ABF. 

 

Målsättningar för 2020 

 Vänsterpartiet Värmland ska växa i medlemsantal 
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 Vänsterpartiet Värmland ska stötta partiföreningarna i medlemshantering och medlemsvård 

och driva frågan gentemot partikansli om löpande utbildningar och stöd till medlemsansvariga 

 Vänsterpartiet ska ta fram en kommunikationsstrategi för hela distriktets arbete, 

utomparlamentariskt och parlamentariskt 

 Vid årets utgång ska Vänsterpartiet Värmland ha 1500 gilla-markeringar på Facebook och 550 

följare på Instagram 

 Vi ska göra våra företrädare i region och i riksdag kända för allmänheten 

 Sträva efter att öka kontakten mellan distrikt och partiföreningar för att kunna samordna 

politiska satsningar, utspel, motioner och opinionsarbete 

 Undersöka intresset och eventuella former för ett nätverk för gruppledare i region och 

kommuner i Värmland 

 Ha en dialog med partiföreningarna i regionalpolitiska frågor 

 Ha två utbildningar för medlemmar i viktiga frågor varav en är inriktad kommunikation, 

organisation och politisk strategi 

 


